
 
 

АЧИТСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
04 сентября 2023 г.                                    № 12/51 

пгт. Ачит 

 

О согласовании уточнения перечня и границ избирательных 

участков (участков референдума) для проведения голосования и 

подсчета голосов избирателей  на всех выборах (референдумах)  на 

территории  Ачитского городского округа   

 

Заслушав информацию председателя Ачитской районной 

территориальной избирательной комиссии и рассмотрев обращение главы 

Ачитского городского округа от  28.08.2023 года №1127, в соответствии со 

статьей 19, пункт 2
1 
Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 42 Избирательного 

кодекса Свердловской области, Ачитская районная территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Согласовать главе Ачитского городского округа уточнение перечня и 

границ избирательных участков (участков референдума) для проведения 

голосования и подсчета голосов избирателей на всех выборах 

(референдумах) на территории Ачитского городского округа (прилагается).  

2. Направить настоящее решение администрации Ачитского городского 

округа. 

3. Разместить настоящее решение на странице Ачитской районной 

территориальной избирательной комиссии сетевого издания избирательной 

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий 

Свердловской области. 

 



2 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии О.А.Ватолину.  

 

 

Председатель  

Ачитской районной территориальной 

избирательной  комиссии 

  

 

 

О.А.Ватолина 

   

Секретарь   

Ачитской районной территориальной 

избирательной  комиссии 

  

 

М.А.Естехина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

Приложение  

к решению Ачитской районной  

территориальной избирательной комиссии  

от  04 сентября 2023 г. № 12/51 

 

Уточнение перечня и границ избирательных участков (участков  

референдума) для проведения голосования и подсчета голосов 

избирателей на всех выборах (референдумах)  на территории Ачитского 

городского округа   

 

№ 

п/п 

№ изб. 

участка 

Центр избирательного участка Граница избирательного 

участка 

Число 

избира 

телей 

1 179 Помещение Ключевского 

сельского клуба, с.Ключ, 

ул.Мира, 20А 

   

с.Ключ, д.Коневка, д.Катырева, 

д.Еманзельга 

430 

 


